

Plátce: 1



VOP CZ, s.p.
Dukelská 102
742 42 Šenov u Nov. Jičína
CZECH REPUBLIC

IČO: 00000493
DIČ: CZ00000493

Banka: UniCredit Bank Czech

Bankovní účet: [REDACTED]

Swift Code: [REDACTED]

Číslo nákupní objednávky: 12620358

Příjemce: 1

VOP CZ, s.p.
Dukelská 102
742 42 Šenov u Nov. Jičína
CZECH REPUBLIC

IČO: 00000493
DIČ: CZ00000493

Telefon: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

Dodavatel: 57215

CKP Chrudim a.s.
Průmyslová 7
53701 CHRUDIM IV
CZECH REPUBLIC

IČO: 15052532
DIČ: CZ15052532

Smlouva:

Plat.podm.:

Vyřizuje:

Poznámka:

Datum objednání:

11.10.2022

Termín dodání:

Vyřizuje:

Dodací podmínky:

V souladu s rámcovou dohodou [REDACTED] (več III., článek 1.a) si
objednáváme dodávku níže uvedených artiklů.

Pol	Položka	Termín	Množství	MJ	Jedn. náklady	Náklady celkem
1	411557032500 /WDX230D3S25 VRTAK 23 WDX2	[REDACTED]	2,0	KS	455,64	911,28 bez daně
2	412115403000 /242-143 SROUB UPINACI	[REDACTED]	20,0	KS	7,85	157,00 bez daně
3	412115039300 /265-141 SROUB	[REDACTED]	20,0	KS	4,21	84,20 bez daně
4	411433134800 /VT 35 SROUB UPINACI VT 35	[REDACTED]	20,0	KS	5,56	111,20 bez daně
5	412115403900 /VT 50 SROUB UPINACI	[REDACTED]	20,0	KS	7,13	142,60 bez daně
6	411433135100 /FS 260 SROUB	[REDACTED]	20,0	KS	4,41	88,20 bez daně
7	411433135200 /FS 359 SROUB	[REDACTED]	20,0	KS	4,41	88,20 bez daně

Poř	Položka	Termín	Množství	MJ	Jedn. náklady	Náklady celkem
8	411433135500 /FS 923 SROUB	18.10.2022		KS	4,41	88,20 bez daně
9	411433136300 /FS1029 SROUB UPINACI FS1029	18.10.2022		KS	4,41	88,20 bez daně
10	411433136400 /FS1030 SROUB	18.10.2022		KS	4,41	88,20 bez daně
11	411433137300 /FS1459 SROUB UPINACI FS1459	18.10.2022		KS	4,41	88,20 bez daně
12	411433137400 /FS1457 SROUB UPINACI FS1457	18.10.2022		KS	4,41	88,20 bez daně
13	412115041400 /BFTX 0412IP SROUB UPINACI	18.10.2022		KS	5,60	112,00 bez daně
14	412115041200 /BFTX 0409 IP SROUB UPINACI	18.10.2022		KS	5,84	116,80 bez daně
15	412115039900 /BFTX 03512 IP SROUB VD	18.10.2022		KS	5,60	112,00 bez daně
16	412115039000 /BFTX0414 SROUB	18.10.2022		KS	4,41	88,20 bez daně

REKAPITULACE DANÍ	Tř.	Sazba	Základ daně	Částka daně	Měn
DPH	Z	21,00%	2.452,68	515,05	EUR

					EUR
Celkem za položky					2.452,68
Celková daň					515,05
CELKEM					EUR 2.967,73

Zapsán v OR u KS Ostrava: oddíl A XIV, vložka 150